
KONTRATE SHITBLERJE AKSIONESH 

(Kontributesh ne D&S NEW TECHNOLOGIES) 

Nr  4  Prot 	 DATA,  /7/ / /2018 

Ne Tirane sot me date 17/10/2018 u be kjo kontrate shitje aksionesh me dy paleve: 

Shitesi: Dhurim Lame I biri I Rahmiut, I dt Iindjes 25.07.1965, Lindur ne Sarande me Adrese banimi 

Tirane Njesia Nr 2 RR.Mihal Grameno ,Pallatet Shpresa Apartamenti Nr 1,madhore me zotesi te plote 

per te vepruar ,l paisur me Leternjoftim ID nr 024429504 dhe me numer personal G50725186C. 

Bleresi : Sali Shira I biri I Osmanit , I dt lindjes 28.01.1969, Lindur ne Diber me Adrese banimi Tirane 

Njesia Nr 1 RR.Agush Gjergjevica ,Vila Nr 149,madhore me zotesi te plote per te vepruar ,I paisur me 

Leternjoftim ID nr 026766208 dhe me numer personal G90128118M. 

Palet jane Ortak te shoqenise D&S NEW TECHNOLOGIES Sh.p.k ME PJESEMARRJE 60% Dhurim 

Lame dhe 40% SaIl Shira. 

Shitesi ( Dhurim Lame ) zoteron 60 %, bleresi (Sali Shira ) qe zoteron 40%, Shitesi bije dakort qe ti 

shese 10% te aksioneve te tij ne Shumen 10000 dhjetemije. 

Bleresi eshte dakort me cmimin e blerjes se 10 % te kuotave dhe e ka shlyer ne favor te shitesit 

Shumen 

Pas perpilimit te kesaj kontrate Palet behen ortake te Shoqerise D&S NEW TECHNOLOGIES ne 

menyre te Barabarte , Dhurim Lame 50% dhe Sali Shira 50% 

Kjo Kontrate u perpilua ne tre kopje nga nje per secilen pale dhe nje kopje per tu depozituar ne 0KB 

per te reflektuar ndryshimet 

Palet 

Shitesi 	 Bleresi 

Dhuni 


